**Africa : concinnata secundum observationes membror. Acad.  
Regal. Scientiarum, et nonmillorum aliorum, et juxta  
recentissimas annotationes**

<https://hdl.handle.net/1874/372658>

**AFRICA,**  
 Concinnata Secundum Observaciones Membr. Acad. Regal. Scientiarum et non nullorum aliorum, et juxta recentissimas annotationes.  
 Per G. de LISLE Geographum Augustae Vindelicor. praeftat apud TOBIAM CONR. LOTTER CALCOGR.

**ADMONITIO.**  
 Quoniam in hac Mappa, ut et in alijs quae hactenus in lucem emisi, plurima res occurrunt, quae differunt ab istis, quae repraesentantur in Libris istius, quae editis, Opus est, ut admonam, quod sic non incuria aut negligentia accidit, et quod de hac variatione rationem reddidurus sum in nova Editione mea ad Geographiam.

**SCALA.**  
 Milliaris maritima Gallica et caetera Hispanica 20 unum grad.  
 Milliaris maritima Hispanica 27 unum grad. confit.  
 Milliaris communis Germanica, s. unum gradum.  
 Linea diversa communis s. 20 g. milliarum gallicum.